
Zarządzenie Nr230/09

Burmistrza Ciechanowca

z dnia 22 grudnia 2009 roku

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości

Na  podstawie  art.  39  ust.  1  w  zw.  z  art.  67  ust.  2  ustawy  z  21  sierpnia  1997r.  o

gospodarce nieruchomościami (t j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005 r.

Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. 64 poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr
220 poz. 1600 z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 59 poz. 369, Nr 220 poz.

1412 z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335 i 340 , Nr 98 poz. 817, Nr 161 poz. 1279 i 1281)  oraz

§ 3 pkt 1 uchwały z dnia 29 marca 2004r. Nr 93/XIV/04 Rady Miejskiej w Ciechanowcu w

sprawie  określenia  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążenia  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 38

poz.714) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W związku z negatywnym zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na

sprzedaż  nieruchomości  zabudowanej  nr  ew.  2125/4,  położonej  w Ciechanowcu,  przy  ulicy

Wspólnej  -  obniżam  cenę  wywoławczą  do  drugiego  przetargu  ustnego  nieograniczonego

nieruchomości zabudowanej o nr ew. 2125/4, położonej w Ciechanowcu, przy ulicy Wspólnej o

25%,  tj.  o  kwotę  54.050,00  zł  Cena  wywoławcza  nieruchomości  po  obniżeniu  wynosi  –

162.150,00 zł.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


